MUNICIPIO SAYULA

INFORMATIVA DE PROVEEDORES

DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

N°

PROVEEDOR Y/O PRESTADOR

R.F.C.

DOMICILIO

CIUDAD

CODIGO

POSTAL To

FUENTE DE
FINANCIAMIEN

ORIGEN DEL
RECURSO POR

CUENTA BANCARIA

FORMA DE PAGO

DESCRIPCION DEL GASTO

IMPORTE

FECHA DE
LA
FACTURA

FOLIO DE FACTURA

SIAMIR YOSAM CARDENAS
DEL TORO

IT6

CAT59311088

[TECALITLAN, JAL.

49900

504

504TRANSF.

IANTICIPO 25% OBRA
DENOMINADA
ICONSTRUCCION DE
DOMO EN EL JARDIN DE
NINOS LAZARO
ICARDENAS CD.

410108.82

16/04/202
0

IAB68,AB61,AB63

CFE SUMINISTRADOR DE
SERVICIOS BASICOS

7

CSS160330CP

AV. REFORMA #14

MEXICO D.F.

6500

501

501]

[TRANSFERENCIA

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA
ICONSUMIDAS POR LAS
IAREAS DE SERVICIOS
PUBLICOS, ALUMBRADO
PUBLICO Y SUS
DELEGACIONES

1375680

21/04/202
0

RECIBO DE LUZ.

TELEFONOS DE MEXICO,
S.A.B.DEC.V.

KT6

TME840315-

PARQUE VIA 198

MEXICO D.F.

6500

401

401

CHEQ.20062,2006
3

PAGO DEL SERVICIO DE
LINEAS TELEFONICAS

11106.07|

24/04/202
0

RECIBOS DE
[TELEFONO.

SALVADOR SANDOVAL GARCIA

V5

ISAGS7001198

RAMON CORONA

SAYULA JAL.

49300

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO POR LA COMPRA
DE DIV. MATERIAL
ELECTRICO UTILIZADO
MANT.ALUMBRADO
PUBLICO.

55778

01/04/202
0

A422,A375.

MARIA CONCEPCION RIVERA

MUNDO

RO

RIMC7108116

SAYULA JAL.

49300

401

401

[TRANSFERENCIA

REFACCIONES
MNTENIMIENTO DE
VEHICULOS DE ESTE
MPIO.

21866

01/10/201
9

A13A

SOLANA MOTORS S.A. DE C.V.

44

ISM00211215

ZAPOTLAN, EL GRANDE

49000

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO POR EL SERVICIO
DE LOS 24,000
KILOMETROS
REALIZADOS A LOS
ICARROS BEAT AL
SERVICIO DE ESTE AYTO.

7017

30/04/202
0

5A4C.

SERGIO ALFARO AGUILAR

10

IAAAS580122H

SAYULA, JAL.

49317

401

401

CHEQ.20066

ICOMPRA DE LLANTAS
INSTALADAS VEHICULOS
DE PROTECCION CIVIL.

7000

16/04/202
0

B58A

SUPER FARMACIA SAYULA S.A.
DE C.V

4

ISFS970422Q7

PORTAL GUERRERO 23

SAYULA, JAL.

49300

401

401

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE
MEDICAMENTOS A
EMPLEADOS
IMUNICIPALES DE ESTE
AYTO.

21498.83

31/03/202
0

A11586,A11583.

FELICITAS CONTRERAS DIAZ

21

CATP870629V

SAYULA, JAL.

49300

401

401

CHEQ.19990

PAGO DE
IMEDICAMENTOS PARA
LOS TRABAJADORES DE
ESTE AYTO.

35000

16/04/202
0

8871

10

JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ

N8

GAGJ610314E

PEDRO MORENO

SAYULA JAL.

49300

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO DE IMPRESION DE
VOLANTES PARA DAR A
ICONOCER DIFERENTES
IACTIVIDADES DEL
MUNICIPIO.

6960

15/04/202
0

1184

11

CHRISTIAN MARIA ELENA
LIZAOLA CAMARENA

I8

LICC861217M

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

45613

401

401

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE
ICOMPUTADORAS PARA
LOS DIFERENTES
DEPARTAMENTOS DE
ESTE AYTO.

29827.31]

18/03/202
0

1113

12

COMBU EXPRESS, S.A. DE C V.

CEX9809213U
5

JUAREZ

SAYULA, JAL.

49300

502

502

[TRANSFERENCIA

ICOMBUSTIBLE
ICONSUMIDO POR
VEHICULOS AL SERV.
PUB. Y PROPIEDAD DEL
MPIO.

403926.11]

19/02/202,

o

IVARIAS FACTURAS

13

FELIX RAMOS SANCHEZ

66

RASF631125A

SAYULA, JAL.

49300

401

401

CHEQ.20049

PAGO POR EL SERVICIO
DE MANT. REALIZADO A

12528

26/02/202
0

9DDA.

Formato F10 - Pagina 1 de 3



MUNICIPIO SAYULA
INFORMATIVA DE PROVEEDORES
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

N°

PROVEEDOR Y/O PRESTADOR

R.F.C.

DOMICILIO

CIUDAD

CODIGO
POSTAL

FUENTE DE
FINANCIAMIEN

T0

ORIGEN DEL
RECURSO POR
CUENTA BANCARIA

FORMA DE PAGO

DESCRIPCION DEL GASTO

IMPORTE

FECHA DE
LAFACTURA

FOLIO DE FACTURA

LAS PUERTAS DEL
[TIANGUIS MPAL.

14

JOSE RODRIGUEZ EUSEBIO

ROEJ820815B
24

FRAY JUAN LARIOS
EXT.21GPE.VICTORIA

SAYULA JAL.

49317

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO POR EL SERVICIO
DE AUDIO E
ILUMINACION CON
MOTIVO DE LOS DIV.
EVENTOS

21460

06/01/202
0

A203,204,205,206
207.

15

UFV ARQUITECTURA, S.A. DE
C.v.

UAR161104C
U3

ZAPOPAN, JAL.

45040

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO POR LA
PERFORACION DE 78
POZOS PARA POSTES DE
LUZ ELECTRICA EN EL
IANDADOR DE LA
ICARRETERA SAN
IGABRIEL CD.

90480

03/04/202
0

U5360.

16

MONUMA JURIDICOS S.A. DE
C.v.

MJU190624S2
9

GUADALAJARA, JAL.

44130

401

401

[TRANSFERENCIA

ICAPACITACIOIN AL
PERSONAL DE ESTE
IAYTO.
ICORRESPONDIENTE AL
IMES DE ABRIL 2020

23200

01/04/202
0

55

17

FORLIGHTING DE MEXICO S.A.
DE C.V

FMEO50708K
H3

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

45601

501

501

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE MATERIAL
ELECTRICO UTILIZADO
EN EL CAMBIO DE
ILUMINARIAS EN DIV.
ICALLES DE LA CD.

365270

27/04/202
0

A70360

18

SERGIO CABRERA

CASE780113C
89

[TONALA, JAL.

45425

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO DEL 25%
RELATIVO A LA OBRA
ICONSTRUCCION DE
IANDADOR CARRETERA
LIBRE SAYULA SAN
IGABRIL

317557.61]

17/04/202
0

1C55.

19

ULISES MIGUEL LARIOS
GONZALEZ

LAGU770510
HV7

SAYULA, JAL.

49300

401

401

CHEQ.20057

PAGO PODA DE
IARBOLES DE DIFERENTES|
ESCUELAS DE ESTE
MPIO.

34800

15/04/202
0

558E

20

CARLA MARIELA VARGAS
CONTRERAS

IVACC001104F
L9

IATOYAC, JAL.

49220

401

401

CGEQ.20061

PAGO POR LA COMPRA
DE DESPENSAS
ENTREGADAS A LA
POBLACION
VULNERABLE DE ESTE
MPIO.

174000

22/04/202
0

FFAE,A673.

21

JUAN ANTONIO FLORES
VELASCO

FOVJ7403032
A0

IATOYAC, JAL.

49200

401

401

[TRANSFERENCIA

PAGO DE DIV. MATERIAL|
UTILIZADO EN LOS
DIFERENTES MANT.

23200

08/04/202
0

FBC2.

22

CONSORCIO PAVIMENTOS
AGREGADOS Y CONST.
CUATRO CAMINOS, S.A. DE
C.V.

CPA021106P1
0

[TUXPAN, JAL.

49828

401

401

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE MEZCLA EN
FRIO UTILIZADA EN EL
MANT. DIV. CALLES DEL
MUNICIPIO

24360

07/04/202
0

CFDI8468

23

MONOPARK

DUBC801212
79

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

45610

401

401

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE BANCAS,
BOTES PARA LA BASURA
BOLARDO CON
EXTENSION COLOCADOS
EN EL ANDADOR DE LA
ICARRETERA SALIDA A
SAN GABRIEL CD.

177700.4

15/04/202,
0

50069

24

EQUIPOS AUTOMOTRICES Y
AGRICOLAS,S.A.

EAA960711N
B3

AV. AVILA CAMACHO OTE 452

SAYULA, JAL.

49300

401

401

[TRANSFERENCIA

ICOMPRA DE DIV.
REFACCIONES PARA
MANT. DE LOS
VEHICULOS AL SERVICIO
PUBLICO

5278.02

15/04/202,
0

FACO012997

Formato F10 - Pagina 2 de 3




MUNICIPIO SAYULA

INFORMATIVA DE PROVEEDORES
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

coDIGO | _FUENTEDE | ORIGEN DEL - FECHA DE
N° PROVEEDOR Y/O PRESTADOR R.F.C. DOMICILIO CIUDAD POSTAL FINANCIAMIEN RECURSO POR FORMA DE PAGO | DESCRIPCION DEL GASTO | IMPORTE LAFACTURA FOLIO DE FACTURA
TO CUENTA BANCARIA
COMPRA DE CEMENTO
UTILIZADO EN LOS
25 | DANIELSANTANATORRES o7 1n7512024 CHEQ.20053,2005|DIFERENTES MANT. QUE 14/04/202
V3 IAMACUECA, JAL. 49380 401 4014 REALIZAN EN ESTE MPIO| 108808 ODAF75
REFACCIONES MANT. DE
26 | JAZMIN A%Eég’:fg/* IBARRA ;1019701082 |AV. JOSE MARIA GLEZ. DE VEHICULOS DEL 11/03/202
Ho HERMOSILLO 960 GUADALAJARA, JAL. 49059 401 401TRANSFERENCIA_[MUNICIPIO. 8611.42 01178291783017843
LIC. OSCAR DANIEL CARRION CALVARIO LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL FUNC. ENC. DE HACIENDA MUNICIPAL
Bajo protesta de decir verdad declara mos que blemente correctos y responsabilidad del emisor.

los E stados Financieros y sus Notas son razona
ASEJ2020-04-15-07-2020-1

Formato F10 - Pagina 3 de 3



