## MUNICIPIO SAYULA INFORMATIVA DE PROVEEDORES DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

N°	PROVEEDOR Y/O PRESTADOR	R.F.C.	DOMICILIO	CIUDAD	CODIGO POSTAL	FUENTE DE FINANCIAMIEN TO	ORIGEN DEL RECURSO POR CUENTA BANCARIA	FORMA DE PAGO	DESCRIPCIÓN DEL GASTO	IMPORTE	FECHA DE LA FACTURA	FOLIO DE FACTURA
1		CAT59311088 IT6		TECALITLAN, JAL.	49900			TRANSF.	ANTICIPO 25% OBRA DENOMINADA CONSTRUCCION DE DOMO EN EL JARDIN DE NIÑOS LAZARO CARDENAS CD.	410108.82	16/04/202	AB68,AB61,AB63
2	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	CSS160330CP							PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDAS POR LAS AREAS DE SERVICIOS PUBLICOS, ALUMBRADO PUBLICO Y SUS		21/04/202	, ,
3		TME840315-	AV. REFORMA #14 PARQUE VIA 198	MEXICO D.F. MEXICO D.F.	6500 6500			CHEQ.20062,2006	DELEGACIONES PAGO DEL SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS	1375680 11106.07	24/04/202	RECIBO DE LUZ. RECIBOS DE TELEFONO.
4		SAGS7001198	RAMON CORONA	SAYULA JAL.	49300	401	401	TRANSFERENCIA	PAGO POR LA COMPRA DE DIV. MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO MANT.ALUMBRADO PUBLICO.	55778	01/04/202 0	A422,A375.
5		RIMC7108116 R0		SAYULA JAL.	49300	401	401	TRANSFERENCIA	REFACCIONES MNTENIMIENTO DE VEHICULOS DE ESTE MPIO. PAGO POR EL SERVICIO	21866	01/10/201 9	A13A
6		SMO0211215 44		ZAPOTLAN, EL GRANDE	49000	401	401	TRANSFERENCIA	DE LOS 24,000 KILOMETROS REALIZADOS A LOS CARROS BEAT AL SERVICIO DE ESTE AYTO.	7017	30/04/202 0	5A4C.
7		AAAS580122H 10		SAYULA, JAL.	49317	401	401	CHEQ.20066	COMPRA DE LLANTAS INSTALADAS VEHICULOS DE PROTECCION CIVIL.	7000	16/04/202 0	B58A
8	SUPER FARMACIA SAYULA S.A. DE C.V.	SFS970422Q7 4	PORTAL GUERRERO 23	SAYULA, JAL.	49300	401	401	TRANSFERENCIA	COMPRA DE MEDICAMENTOS A EMPLEADOS MUNICIPALES DE ESTE AYTO.	21498.83	31/03/202 0	A11586,A11583.
9	1	CATP870629V 21		SAYULA, JAL.	49300	401	401	CHEQ.19990	PAGO DE MEDICAMENTOS PARA LOS TRABAJADORES DE ESTE AYTO.	35000	16/04/202 0	8871
10		GAGJ610314E	PEDRO MORENO	SAYULA JAL.	49300	401	401	TRANSFERENCIA	PAGO DE IMPRESIÓN DE VOLANTES PARA DAR A CONOCER DIFERENTES ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO.	6960	15/04/202 0	1184
11		LICC861217M I8		SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	45613	401	401	TRANSFERENCIA	COMPRA DE COMPUTADORAS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE AYTO.	29827.31	18/03/202 0	1113
12	COMBU EXPRESS, S.A. DE C V.	CEX9809213U		SAYULA, JAL.	49300			TRANSFERENCIA	COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR VEHICULOS AL SERV. PUB. Y PROPIEDAD DEL MPIO.		19/02/202	
13		RASF631125A 66		SAYULA, JAL.	49300			CHEQ.20049	PAGO POR EL SERVICIO DE MANT. REALIZADO A	12528	26/02/202	

## MUNICIPIO SAYULA INFORMATIVA DE PROVEEDORES DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020

N°	PROVEEDOR Y/O PRESTADOR	R.F.C.	DOMICILIO	CIUDAD	CODIGO POSTAL	FUENTE DE FINANCIAMIEN TO	ORIGEN DEL RECURSO POR CUENTA BANCARIA	FORMA DE PAGO	DESCRIPCIÓN DEL GASTO	IMPORTE	FECHA DE LAFACTURA	FOLIO DE FACTURA
									LAS PUERTAS DEL TIANGUIS MPAL.			
14			FRAY JUAN LARIOS EXT.21GPE.VICTORIA	SAYULA JAL.	49317	401	401	TRANSFERENCIA	PAGO POR EL SERVICIO DE AUDIO E ILUMINACION CON MOTIVO DE LOS DIV. EVENTOS	21460		A203,204,205,206 ,207.
15	UFV ARQUITECTURA, S.A. DE C.V.	UAR161104C U3		ZAPOPAN, JAL.	45040	401	401	TRANSFERENCIA	PAGO POR LA PERFORACION DE 78 POZOS PARA POSTES DE LUZ ELECTRICA EN EL ANDADOR DE LA CARRETERA SAN GABRIEL CD.	90480	03/04/202	U5360.
16	MONUMA JURIDICOS S.A. DE C.V.	MJU190624S2 9		GUADALAJARA, JAL.	44130			TRANSFERENCIA	CAPACITACIOIN AL PERSONAL DE ESTE AYTO. CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020		01/04/202	
17		FME050708K H3		SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	45601	. 501	501	TRANSFERENCIA	COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN EL CAMBIO DE ILUMINARIAS EN DIV. CALLES DE LA CD.	365270	27/04/202 0	A70360
18		CASE780113C 89		TONALA, JAL.	45425	6 401	401	TRANSFERENCIA	PAGO DEL 25% RELATIVO A LA OBRA CONSTRUCCION DE ANDADOR CARRETERA LIBRE SAYULA SAN GABRIL	317557.61	17/04/202	1C55.
19	ULISES MIGUEL LARIOS GONZALEZ	LAGU770510 HV7		SAYULA, JAL.	49300	401	401	CHEQ.20057	PAGO PODA DE ARBOLES DE DIFERENTES ESCUELAS DE ESTE MPIO.	34800	15/04/202 C	558E
20	CARLA MARIELA VARGAS CONTRERAS	VACC001104F L9		ATOYAC, JAL.	49220	401	401	CGEQ.20061	PAGO POR LA COMPRA DE DESPENSAS ENTREGADAS A LA POBLACION VULNERABLE DE ESTE MPIO.	174000	22/04/202	FFAE,A673.
21		FOVJ7403032 A0		ATOYAC, JAL.	49200	401	401	TRANSFERENCIA	PAGO DE DIV. MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MANT.	23200	08/04/202 C	FBC2.
22	CONSORCIO PAVIMENTOS AGREGADOS Y CONST. CUATRO CAMINOS, S.A. DE C.V.	CPA021106P1 0		TUXPAN, JAL.	49828	3 401	401	TRANSFERENCIA	COMPRA DE MEZCLA EN FRIO UTILIZADA EN EL MANT. DIV. CALLES DEL MUNICIPIO	24360	07/04/202 0	CFD18468
23		DUBC801212 TT9		SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	45610	) 401	401	TRANSFERENCIA	COMPRA DE BANCAS, BOTES PARA LA BASURA BOLARDO CON EXTENSION COLOCADOS EN EL ANDADOR DE LA CARRETERA SALIDA A SAN GABRIEL CD.	177700.4	15/04/202 0	50069
24		EAA960711N B3	AV. AVILA CAMACHO OTE 452	SAYULA, JAL.	49300	401	401	TRANSFERENCIA	COMPRA DE DIV. REFACCIONES PARA MANT. DE LOS VEHICULOS AL SERVICIO PUBLICO	5278.02	15/04/202 0	FACO012997

## **MUNICIPIO SAYULA INFORMATIVA DE PROVEEDORES DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2020**

N°	PROVEEDOR Y/O PRESTADOR	R.F.C.	DOMICILIO	CIUDAD	CODIGO POSTAL	FUENTE DE FINANCIAMIEN TO	ORIGEN DEL RECURSO POR CUENTA BANCARIA		DESCRIPCIÓN DEL GASTO	IMPORTE LAFACT	
									COMPRA DE CEMENTO UTILIZADO EN LOS		
25	DANIEL SANTANA TORRES	SATD7512024			40200	404		CHEQ.20053,2005	DIFERENTES MANT. QUE	14/04,	
		V3		AMACUECA, JAL.	49380	401	401		REALIZAN EN ESTE MPIO.	108808	0 DAF75
	JAZMIN ALEJANDRA IBARRA								REFACCIONES MANT. DE		
26		JAOI9701082	AV. JOSE MARIA GLEZ. DE			1			VEHICULOS DEL	11/03	/202
	OSORIO	H0	HERMOSILLO 960	GUADALAJARA, JAL.	49059	401	401	TRANSFERENCIA	MUNICIPIO.	8611.42	0178291783017843

LIC. OSCAR DANIEL CARRION CALVARIO PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ HERNANDEZ **FUNC. ENC. DE HACIENDA MUNICIPAL** 

Bajo protesta de decir verdad declara mos que los E stados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

**SELLO**